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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 LEE，HO KUEN 李李李 14.15"3905 - 5

2 CHAN YUI CHUN 陳陳陳 14.49"3692 - 4

3 KASIM ALI 李李 15.07"8876 - 8

4 LAU PAN WO 劉劉劉 15.28"3885 - 8

5 ZHANG SUI CHING 張張張 15.43"4216 - 5

6 CHOY CHING HANG 蔡蔡蔡 15.46"3752 - 7

7 WONG SHI KAM XAVIO 黃黃黃 15.52"4101 - 7

8 CHAN CHIN CHEONG JASON 陳陳陳 15.54"3631 - 2

9 CHAN TSZ LOK LEO 陳陳陳 15.55"3661 - 6

10 LEE，HO KAI 李李李 15.63"3894 - 8

11 NG KA CHUN 吳吳陳 15.68"4013 - 3

12 LAM CHUN WANG 林林林 15.80"3871 - 4 15.792"

13 HO HO LONG 何何何 15.80"3826 - 4 15.794"

14 HUI HIU FUNG 許許許 15.90"3844 - 6

15 KOO SZE PAK 古古古 15.98"3862 - 3

16 WONG SIU HANG IVAN 黃黃黃 16.01"4115 - 3

17 CHEN JIA HONG 陳陳陳 16.04"3714 - 7

18 LIAN HOI YUK 連連連 16.06"3952 - 5

19 AU YEUNG YAT RICCO 歐歐歐 16.17"8961 - 1

20 YUEN SUM LOK JASPER 袁袁陳 16.24"4194 - 5

21 LO CHAM KIU 盧盧盧 16.39"3971 - 3

22 YEUNG TSUN TAK 楊陳楊 16.70"4151 - 5

23 KAN SIU KIN 簡簡簡 16.74"3854 - 4

24 HAU CHI HIN 侯侯侯 16.88"3812 - 8

25 CLEMENT SHUN SO 蘇蘇 16.90"3794 - 2

26 MO POK HO 莫莫莫 16.97"3993 - 4

27 CHO JADYN 曹曹陳 16.99"3745 - 6

28 WONG KING HANG 黃黃蔡 17.05"4083 - 2

29 CHUNG TING HONG 鍾鍾鍾 17.27"3785 - 7

30 YEUNG TSZ FUNG 楊楊楊 17.30"4165 - 2

31 WAN HAU LAI TOMAC 尹尹尹 17.52"9062 - 1

32 NG CHI HANG 吳吳黃 17.91"4003 - 5

33 WU PAK KIU 胡胡盧 17.99"4122 - 6

34 LEE MING HEI, HENRY 李李李 18.06"8986 - 2
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35 CHAN TSZ WAH MATHEW 陳陳陳 18.34"3673 - 7

36 YEE PUI LOK 余余陳 18.46"4131 - 8

施施施 DNS8656 - 7

CHAN HO YIN 陳陳陳 DNS3645 - 4

CHAN WAI CHUN 陳陳陳 DNS3684 - 3

CHEUNG CHENG ME MICHAEL 張張張 DNS3723 - 8

TSO TSZ LOK 曹楊陳 DNS4073 - 6

WONG PAK HEI SEAN 黃古黃 DNS4092 - 2

YUEN YAT DAN 袁袁袁 DNS4206 - 6
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 LEE，HO KUEN 李李李 14.45"3901 - 5

2 CHAN YUI CHUN 陳陳陳 14.62"3691 - 4

3 KASIM ALI 李李 15.41"8871 - 3

4 LAU PAN WO 劉劉劉 15.47"3881 - 6

5 WONG SHI KAM XAVIO 黃黃黃 15.63"4101 - 1

6 ZHANG SUI CHING 張張張 15.70"4211 - 7

7 CHOY CHING HANG 蔡蔡蔡 15.80"3751 - 8

8 CHAN CHIN CHEONG JASON 陳陳陳 15.81"3631 - 2
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 LEUNG KWOK FUNG 梁梁梁 31.64"3921 - 8

2 KASIM ALI 李李 31.85"8871 - 2

3 CHAN CHIN CHEONG JASON 陳陳陳 32.16"3632 - 5

4 YIP TIN LAI 葉葉尹 32.24"4181 - 7

5 LAM CHUN WANG 林林林 32.95"3871 - 3

6 HO HO LONG 何何何 33.23"3821 - 6

7 LEUNG HIM CHING NICK 梁梁蔡 34.03"3912 - 4

8 LO CHAM KIU 盧盧盧 34.27"3971 - 5

9 HAU CHI HIN 侯侯侯 35.12"3812 - 3

10 CHEN JIA HONG 陳陳陳 35.17"3712 - 8

11 YUEN SUM LOK JASPER 袁袁陳 35.32"4192 - 7

12 WONG KING HANG 黃黃蔡 36.46"4081 - 4

13 YEUNG TSUN TAK 楊陳楊 37.30"4152 - 6
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 4X100米米米米 (決決決決初初初初)

1 創創創創創C隊 1'02.16"1 - 4

2 LCTB 1'05.89"1 - 5

3 CWSA_BOY_C 1'07.40"1 - 3
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 CHAN YUI CHUN 陳陳陳 8.92"3695 - 7

2 LEE，HO KUEN 李李李 8.98"3904 - 6

3 LEUNG KWOK FUNG 梁梁梁 9.34"3921 - 8

4 LI SHING HEI 李李黃 9.53"3945 - 3

5 CHOY CHING HANG 蔡蔡蔡 9.55"3751 - 4

6 WONG SHI KAM XAVIO 黃黃黃 9.57"4104 - 7

7 CHAN TSZ LOK LEO 陳陳陳 9.58"3661 - 2

8 AU YEUNG YAT RICCO 歐歐歐 9.62"8965 - 2

9 HO WANG CHUN VINCI 何林何 9.73"3833 - 2 9.726"

10 ZHANG SUI CHING 張張張 9.73"4212 - 5 9.727"

11 LEE，HO KAI 李李李 9.76"3893 - 3

12 CHEUNG CHENG ME MICHAEL 張張張 9.81"3725 - 6

13 WONG SIU HANG IVAN 黃黃黃 9.86"4113 - 8

14 CHAN KAI HANG 陳陳陳 9.94"8971 - 1

15 NG TSZ LONG 吳吳何 9.98"4034 - 3

16 KAN SIU KIN 簡簡簡 10.01"3853 - 7

17 LEUNG HIM CHING NICK 梁梁蔡 10.07"3911 - 3

18 YUEN SUM LOK JASPER 袁袁陳 10.10"4194 - 5

19 MO POK HO 莫莫莫 10.23"3995 - 8

20 WONG KING HANG 黃黃蔡 10.34"4084 - 4

21 YIP MING HEY 葉葉葉 10.41"8664 - 2

22 CHO JADYN 曹曹陳 10.50"3741 - 5

23 CLEMENT SHUN SO 蘇蘇 10.57"3791 - 7

24 YEUNG HOK LAM DANIEL 楊楊楊 10.64"4143 - 6

25 CHUNG CHUN KIT 鍾林鍾 10.67"3773 - 4

26 NG CHI HANG 吳吳黃 10.75"4005 - 5

27 WU PAK KIU 胡胡盧 10.87"4122 - 6

28 CHEUNG KING YIU 張張張 10.96"3732 - 4

29 CHAN TSZ WAH MATHEW 陳陳陳 11.13"3675 - 4

CHAN HO YIN 陳陳陳 DNS3644 - 8

CHAN WAI CHUN 陳陳陳 DNS3682 - 2

CYRUS LO 盧楊盧 DNS3802 - 3

SHIN AVELINO 單單單 DNS4042 - 7

WONG PAK HEI SEAN 黃古黃 DNS4092 - 8
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YUEN YAT DAN 袁袁袁 DNS4203 - 5
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 LEE，HO KUEN 李李李 8.94"3901 - 5

2 CHAN YUI CHUN 陳陳陳 8.96"3691 - 6

3 LEUNG KWOK FUNG 梁梁梁 9.24"3921 - 3

4 CHAN TSZ LOK LEO 陳陳陳 9.52"3661 - 2

5 LI SHING HEI 李李黃 9.54"3941 - 4

6 WONG SHI KAM XAVIO 黃黃黃 9.60"4101 - 7

7 CHOY CHING HANG 蔡蔡蔡 9.63"3751 - 8

8 AU YEUNG YAT RICCO 歐歐歐 9.82"8961 - 1
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 TAM YUK HON 談談談 2'49.84"4061 - 8

2 CHAN CHIN CHEONG JASON 陳陳陳 2'50.39"3631 - 3

3 LIAN HOI YUK 連連連 2'59.51"3951 - 10

4 CHOY CHING YIN 蔡蔡蔡 3'03.43"3761 - 11

5 NG KA LONG 伍陳何 3'32.45"8881 - 12

TAM CHUN HIM DARREN 譚譚梁 DNS4051 - 1
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 LI SHING HEI 李李黃 3.83 m.3941 - 14

2 LEE，HO KUEN 李李李 3.63 m.3901 - 13

3 LEE，HO KAI 李李李 3.61 m.3891 - 8

4 AU YEUNG YAT RICCO 歐歐歐 3.51 m.8961 - 18

5 LAU PAN WO 劉劉劉 3.44 m.3881 - 16

6 LUI LOK 呂呂 3.36 m.3981 - 3

6 ZHANG SUI CHING 張張張 3.36 m.4211 - 7

8 KAN SIU KIN 簡簡簡 3.22 m.3851 - 1

9 NG KA LONG 伍陳何 3.21 m.8881 - 17

10 CHEN JIA HONG 陳陳陳 3.05 m.3711 - 2

11 CYRUS LO 盧楊盧 2.75 m.3801 - 11

12 NG NGO TIN 吳吳葉 2.73 m.4021 - 15

13 CHEUNG KING YIU 張張張 2.63 m.3731 - 10

14 MO POK HO 莫莫莫 2.52 m.3991 - 12

15 NG TSZ LONG 吳吳何 2.50 m.4031 - 5

施施施 DNS8651 - 4

NG KA CHUN 吳吳陳 NM4011 - 6
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 LEUNG TIN LONG 梁葉何 33.09 m.3931 - 8

2 HUI HIU FUNG 許許許 26.07 m.3841 - 7

3 LIAN HOI YUK 連連連 25.52 m.3951 - 1

4 YEE PUI LOK 余余陳 21.70 m.4131 - 10

5 CHO JADYN 曹曹陳 21.56 m.3741 - 2

6 CHEUNG KING YIU 張張張 16.66 m.3731 - 5

7 LIU LOK HIM 劉陳梁 15.80 m.3961 - 3

8 CHUNG TING HONG 鍾鍾鍾 12.62 m.3781 - 6

CHAN HO YIN 陳陳陳 DNS3641 - 4
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男男男男男男男男 小小小小小小小小 2 年年年年 - 1500米米米米 (決決決決初初初初)

1 TAM YUK HON 談談談 5'52.04"4061 - 2 (R) 

2 YIP HANS 6'10.76"4171 - 6

5 NG KA LONG 伍陳何 7'16.61"8881 - 12
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